





240/033	Контролер сторожевой охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/034	Контролер сторожевой охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/035	Столовая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/036	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/037	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/037	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/038	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/039	Мелиннинский центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/039	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/040	Врач-стоматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/041	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/042	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
240/043	Магазин продукты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/043	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/044	Директор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/045	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240/046	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.07.2018 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор  В.Н. Гринькин (подпись) ф.И.О.

06.08.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства А.И. Груничев (подпись) ф.И.О.

06.08.2018 (дата)

Заместитель главного бухгалтера С.А. Петрова (подпись) (ф.И.О.)

06.08.2018 (дата)

Менеджер по персоналу Н.С. Дегтярева (подпись) (ф.И.О.)

06.08.2018 (дата)

Помощник президента по правовым вопросам А.А. Макагов (подпись) (ф.И.О.)

06.07.2018 (дата)

Специалист(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2531 (№ в реестре экспертов) Маркова Екатерина Сергеевна (подпись) (ф.И.О.)

09.07.2018 (дата)